ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2020 г. № 14-11

О внесении изменений в Положение о проведении статистических

наблюдений и предоставлении органами государственной статистики

услуг на платной основе, утвержденное Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 02 декабря 2015 г. № 23-4

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 138 Закона Донецкой

Народной Республики от 28 июня 2019 года № 46-IIНС «Об основах

бюджетного устройства и бюджетного процесса в Донецкой Народной

Республике», руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной

Республики, пунктами 1, 4 статьи 15, частью 2 статьи 23 Закона Донецкой

Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIН «О Правительстве

Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой Народной

Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 6 Положения о проведении статистических

наблюдений и предоставлении органами государственной статистики услуг на

платной основе, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 02 декабря 2015 г. № 23-4 «Об утверждении

Положения о проведении статистических наблюдений и предоставлении

органами государственной статистики услуг на платной основе», изложив его в

новой редакции:

«6. Средства, полученные от статистических наблюдений и

предоставления услуг на платной основе органами государственной статистики,

зачисляются в Республиканский бюджет Донецкой Народной Республики.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства    А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV